
 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 

 

ODDĚLENÍ PRÁVNÍCH VĚCÍ (OPV) 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
Naše zn: 2023/33133/FNBrno - 28.11.1 – Ko/Če (datovou schránkou) 
Vaše zn.: - 

 
 
V Brně dne  
 
 
 
Poskytnutí informací dle z. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen 
„zákon“) 
 
 
Vážení,  
 
 
dne 16. 2. 2023 nám byla prostřednictvím datové schránky doručena Vaše žádost o poskytnutí 
informací ve smyslu zákona, ve které žádáte o sdělení zdroje úhrady dluhů ze seznamu „Dluhy, které 
byly po splatnosti, ale u nichž již došlo k úhradě“ (např. pojišťovna klienta, vlastní zdroje klienta, 
pojištění nemocnice proti neplacení pohledávek apod.), který jsme Vám poskytli na základě žádosti o 
informace ze dne 23. 1. 2023, přičemž žádáte o poskytnutí těchto informací pouze u dluhů ze 
seznamu, jejichž původní výše přesahovala 1 000 000,- Kč (slovy: jeden milion korun českých). 
 
V příloze Vám tímto zasíláme požadované informace. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Ing. Robert Kotzian, Ph.D. 
vedoucí Oddělení právních věcí 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyřizuje:  Mgr. Karolina Čelikovská, Oddělení právních věcí, tel.: 532 231 814, celikovska.karolina@fnbrno.cz 


